
ID: 2408 APARTAMENT 3+1 ME QERA TEK
LIQENI 

Apartament i rehatshem dhe i organizuar mire ne nje zone te
përshtatshme per jetese relaksuese dhe te qete. Apartamenti
eshte 3+1 dhe ndodhet ne nje pallat te ri me administrim,
ashensor dhe post parkimi. Apartamenti eshte i organizuar ne
3 dhoma, 1 kuzhine, 2 tualete dhe 1 ballkon. Zona e Liqenit
ofron nje jetese te qete dhe te kerkuar nga shume, me ajer te
paster dhe pamje te jashtezakonshme. Per me shume
informacion mbi mundesite qe ofron apartamenti dhe nje
vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 700 /muaj


